



						
Наименование работ	Объем, м3	Вес, т	Единица измерения	Кол-во	Ст-ть (руб.)	Общ.ст.
Устройство стяжки пола						
1-й этап заливки						
Общее, Полы						
1	Сборка опалубки для заливки стяжки (выше уровня стяжки для закрепления струнных маяков)		м.п.	25,9	198	5128,2
Сумма по объему и весу мусора:		0	0			
					Итого:	5128,2
					<i>коэф-т повышения/понижения</i>	1
					Всего:	5128,2
Зона Помещения 2 Гардеробная 1						
Полы						
1	Армирование пола сеткой		м2	2,7	63	170,1
2	Монтаж демпферной ленты		м.п.	4,08	18	73,44
3	Установка струнных маяков		м2	2,7	378	1020,6
4	Устройство стяжки пола (толщина до 100 мм) высококачественное		м2	2,7	360	972
5	Демонтаж струнных маяков с заделкой		м2	2,7	99	267,3
6	Обрезка ТермоЗвукоИзола Стандарт и герметизация по периметру помещения шва виброакустическим герметиком Сонетик		м.п.	1,67	54	90,18
Сумма по объему и весу мусора:		0	0			
					Итого:	2593,62
					<i>коэф-т повышения/понижения</i>	1
					Всего:	2593,62
Зона Помещения 3 Кухня						
Полы						
1	Армирование пола сеткой		м2	15,2	63	957,6
2	Монтаж демпферной ленты		м.п.	2,91	18	52,38
3	Установка струнных маяков		м2	15,2	378	5745,6
4	Устройство стяжки пола (толщина до 100 мм) высококачественное		м2	15,2	360	5472
5	Демонтаж струнных маяков с заделкой		м2	15,2	99	1504,8
6	Обрезка ТермоЗвукоИзола Стандарт и герметизация по периметру помещения шва виброакустическим герметиком Сонетик		м.п.	14,18	54	765,72
Сумма по объему и весу мусора:		0	0			
					Итого:	14498,1
					<i>коэф-т повышения/понижения</i>	1
					Всего:	14498,1
Зона Помещения 4 Гостиная						
Полы						
1	Армирование пола сеткой		м2	23,9	63	1505,7
2	Монтаж демпферной ленты		м.п.	4,54	18	81,72
3	Установка струнных маяков		м2	23,9	378	9034,2
4	Устройство стяжки пола (толщина до 100 мм) высококачественное		м2	23,9	360	8604
5	Демонтаж струнных маяков с заделкой		м2	23,9	99	2366,1
6	Обрезка ТермоЗвукоИзола Стандарт и герметизация по периметру помещения шва виброакустическим герметиком Сонетик		м.п.	15,78	54	852,12
Сумма по объему и весу мусора:		0	0			
					Итого:	22443,84
					<i>коэф-т повышения/понижения</i>	1
					Всего:	22443,84
Зона Помещения 7 Спальня						
Полы						
1	Армирование пола сеткой		м2	17,5	63	1102,5
2	Монтаж демпферной ленты		м.п.	7,64	18	137,52
3	Установка струнных маяков		м2	17,5	378	6615
4	Устройство стяжки пола (толщина до 100 мм) высококачественное		м2	17,5	360	6300
5	Демонтаж струнных маяков с заделкой		м2	17,5	99	1732,5

6	Обрезка ТермоЗвукоИзола Стандарт и герметизация по периметру помещения шва виброакустическим герметиком Сонетик			м.п.	10,61	54	572,94
	Сумма по объему и весу мусора:	0	0				
				Итого:			16460,46
				<i>коэф-т повышения/понижения</i>			1
				Всего:			16460,46
Зона Помещения 9 Гардеробная 2							
	Полы						
1	Армирование пола сеткой			м2	2,1	63	132,3
2	Монтаж демпферной ленты			м.п.	3,84	18	69,12
3	Установка струнных маяков			м2	2,1	378	793,8
4	Устройство стяжки пола (толщина до 100 мм) высококачественное			м2	2,1	360	756
5	Демонтаж струнных маяков с заделкой			м2	2,1	99	207,9
6	Обрезка ТермоЗвукоИзола Стандарт и герметизация по периметру помещения шва виброакустическим герметиком Сонетик			м.п.	1,16	54	62,64
	Сумма по объему и весу мусора:	0	0				
				Итого:			2021,76
				<i>коэф-т повышения/понижения</i>			1
				Всего:			2021,76
Зона Помещения 10 Лоджия							
	Полы						
1	Армирование пола сеткой			м2	3,7	63	233,1
2	Монтаж демпферной ленты			м.п.	2,9	18	52,2
3	Установка струнных маяков			м2	3,7	378	1398,6
4	Устройство стяжки пола (толщина до 100 мм) высококачественное			м2	3,7	360	1332
5	Демонтаж струнных маяков с заделкой			м2	3,7	99	366,3
6	Обрезка ТермоЗвукоИзола Стандарт и герметизация по периметру помещения шва виброакустическим герметиком Сонетик			м.п.	5,81	54	313,74
	Сумма по объему и весу мусора:	0	0				
				Итого:			3695,94
				<i>коэф-т повышения/понижения</i>			1
				Всего:			3695,94
2-й этап заливки							
	Общее, Полы						
1	Сборка опалубки для заливки стяжки (выше уровня стяжки для закрепления струнных маяков)			м.п.	5,74	198	1136,52
	Сумма по объему и весу мусора:	0	0				
				Итого:			1136,52
				<i>коэф-т повышения/понижения</i>			1
				Всего:			1136,52
Зона Помещения 5 Душевая							
	Полы						
1	Армирование пола сеткой			м2	3,5	63	220,5
2	Монтаж демпферной ленты			м.п.	4,42	18	79,56
3	Установка струнных маяков			м2	3,5	378	1323
4	Устройство стяжки пола (толщина до 100 мм) высококачественное			м2	3,5	360	1260
5	Демонтаж струнных маяков с заделкой			м2	3,5	99	346,5
6	Обрезка ТермоЗвукоИзола Стандарт и герметизация по периметру помещения шва виброакустическим герметиком Сонетик			м.п.	1,96	54	105,84
	Сумма по объему и весу мусора:	0	0				
				Итого:			3335,4
				<i>коэф-т повышения/понижения</i>			1
				Всего:			3335,4
Зона Помещения 6 Ванная комната							
	Полы						
1	Армирование пола сеткой			м2	4,1	63	258,3
2	Монтаж демпферной ленты			м.п.	5,06	18	91,08
3	Установка струнных маяков			м2	4,1	378	1549,8
4	Устройство стяжки пола (толщина до 100 мм) высококачественное			м2	4,1	360	1476
5	Демонтаж струнных маяков с заделкой			м2	4,1	99	405,9
6	Обрезка ТермоЗвукоИзола Стандарт и герметизация по периметру помещения шва виброакустическим герметиком Сонетик			м.п.	1,75	54	94,5
	Сумма по объему и весу мусора:	0	0				
				Итого:			3875,58
				<i>коэф-т повышения/понижения</i>			1

						Всего:	3875,58
Зона Помещения 8 Гостевая спальня							
	Полы						
1	Армирование пола сеткой			м2	10,4	63	655,2
2	Монтаж демпферной ленты			м.п.	9,71	18	174,78
3	Установка струнных маяков			м2	10,4	378	3931,2
4	Устройство стяжки пола (толщина до 100 мм) высококачественное			м2	10,4	360	3744
5	Демонтаж струнных маяков с заделкой			м2	10,4	99	1029,6
6	Обрезка ТермоЗвукоИзола Стандарт и герметизация по периметру помещения шва виброакустическим герметиком Сонетик			м.п.	4	54	216
	Сумма по объему и весу мусора:	0	0				
				Итого:			9750,78
				<i>коэф-т повышения/понижения</i>			1
				Всего:			9750,78
3-й этап заливки							
Зона Помещения 1 Прихожая							
	Полы						
1	Армирование пола сеткой			м2	13,3	63	837,9
2	Монтаж демпферной ленты			м.п.	16,41	18	295,38
3	Установка струнных маяков			м2	13,3	378	5027,4
4	Устройство стяжки пола (толщина до 100 мм) высококачественное			м2	13,3	360	4788
5	Демонтаж струнных маяков с заделкой			м2	13,3	99	1316,7
6	Обрезка ТермоЗвукоИзола Стандарт и герметизация по периметру помещения шва виброакустическим герметиком Сонетик			м.п.	5,3	54	286,2
	Сумма по объему и весу мусора:	0	0				
				Итого:			12551,58
				<i>коэф-т повышения/понижения</i>			1
				Всего:			12551,58
	Общее, Полы						
1	Выезды для ухода за стяжкой			выезд	1	1620	1620
	Сумма по объему и весу мусора:	0	0				
				Итого:			1620
				<i>коэф-т повышения/понижения</i>			1
				Всего:			1620
Итого по разделу Устройство стяжки пола:							99111,78